

<b>Dodávateľ:</b> <b>Erik Repaský J&amp;T</b>  <b>Kmeťová 988/4</b> <b>052 01 Spišská Nová Ves</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>  IČO: 45 900 906 DIČ: 1083148979  Obvodný úrad Spišská Nová Ves - číslo živ. registra 860 - 19310  <b>Peňažný ústav:</b> Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Pobočka: Spišská Nová Ves Číslo účtu: 0524606150/0900 SWIFT: IBAN: SK5509000000000	<b>Faktúra</b>	<b>2016/011</b>
	Objednávka	219/2016
	Dodací list	

<b>Odberateľ:</b>  <b>Matica slovenská</b>  P.Mudroňa 1 <b>036 01 Martin</b>  IČO: 00179027 DIČ: 2020603123
--

<b>Vystavil:</b> Erik Repaský	Dátum vyhotovenia <b>28.09.2016</b>	Dát. dod. tov./služ. <b>28.09.2016</b>	Dátum splatnosti <b>12.10.2016</b>
	Forma úhrady Prevodným príkazom		
	Spôsob dopravy Pošta		
	Konšt. symbol 0308		
	Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám za prevedené práce

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Materiál	1,00	ks	581,66	581,66
2		Pokládka podlahy plus lišty	50,00	m2	3,50	175,00
3		Umývanie a striekanie radiátora	2,00	ks	30,00	60,00
4		Brúsenie a maľovanie parapety	2,00	ks	15,00	30,00
5		Maľovanie sokla v dvoch vrstvách	24,00	m	1,50	36,00
6		Brúsenie dverí a zárubní	2,00	ks	50,00	100,00
7		Vyspravky	15,00	hod	6,00	90,00
8		Maľovanie v troch vrstvách	150,00	m2	1,50	225,00

Spolu: **1 297,66**  
Halierové vyrovnanie: **-0,16**

Podpis a pečiatka: \_\_\_\_\_

Prácu prevzal: \_\_\_\_\_

*Podpis*  
**DOM MATICE SLOVENSKEJ**  
052 01 Spišská Nová Ves

<b>Dodávateľ nie je platiťom DPH</b>	
Celková fakturovaná suma:	<b>EUR J&amp;T 1 297,50</b>

**Erik Repaský**  
**Kmeťová 988/4**  
**05201 Spišská Nová Ves**  
**IČO: 45900906 DIČ: 1083148979**